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
kjøpesenter, barnehager, skoler med mer. Småpudden gjør
gangavstanden til utdanningsinstitusjonene i sentrum kortere.

Dette er plassen for deg som ønsker en flott leilighet  i rolige
omgivelser med umiddelbar nærhet til mange turmuligheter!

TOMT
Fellestomt, 24660 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg: 50 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
2.etg: Entré, bad, stue/kjøkken, bod og 1 soverom.

Den innvendige boden er på ca. 2,1 kvm. I tillegg medfølger en
ekstern bod i fellesareal på ca. 4,9 kvm (BRA-e), samt 1 stk fast
parkeringsplass med ladeboks i felles lukket garasjeanlegg.  Det
gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som BRA-
e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av denne
leiligheten.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av betong. Gulv mot grunn i underetasje av støpt
betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger av tre- og betongkonstruksjoner.
Utvendig bekledd med fasadeplater.

Takkonstruksjoner:
Bygningen har en flat takkonstruksjon som er utvendig tekket
med takbelegg el.l.

Gulvsystemer:
Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Bad: Membran/tettesjikt er over 15 år gammelt, manglende
dokumentasjon på utførelse (utført i regi av brl i ca. 2009),
hull/åpning rundt avløp på vask og det er ikke påvist
tilfredsstillende løsning for å synliggjøre lekkasje fra innebygget
sisterne.

Det informeres for ordens skyld om at bygningskyndig har utført
hulltaking fra tilstøtende rom. Ingen unormale forhold eller
forhøyede verdier blir registrert.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte og grunnlag for
tilstandsgrader se tilstandsrapport som ligger vedlagt
salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Frydenbølien 6! Dette er en lys og strøken
leilighet med optimal planløsning og misunnelsesverdig utsikt.
Leiligheten er totaloppusset i 2024 med blant annet nytt gulv
(Pergo longplank), slette og nymalte tak/vegger, oppgradering
av el-anlegg, nytt kjøkken med integrerte hvitevarer og ny
baderomsinnredning.

Entré |
Vi starter i den romslige entréen på 3,8 kvm med Pergo
laminatgulv og slette, nymalte tak og vegger. Entréen har en
utforming som gjør det enkelt å innrede med garderobeskap eller
kommode, og det er dørtelefon med portåpner - praktisk når
man får gjester på besøk. Fra entréen er det tilkomst til en
innvendig bod på 2,1 kvm som kan innredes som f.eks.
hjemmekontor eller walk-in garderobe.

Bad |
Badet har tilkomst både fra entréen og soverommet og måler 5
kvm. Det er romslig og helfliset med varmekabler i gulv og
innfelte downlights i tak. Det ble oppusset i regi av borettslaget i
ca. 2008/2009, og fremstår som tidløs i fargevalg. I forbindelse
med oppussingen ble røropplegget skiftet og det ble byttet til
vannrør og avløp i plast (rør-i-rør). I 2024 ble badet  modernisert
med et lekkert og tidsriktig servantmøbel med eikefinish,
speilskap med god oppbevaring og dusj med nytt blandebatteri
og "rainfall"-dusjhode i svart utførelse. Det er opplegg for
vaskemaskin på badet.



Stue |
Vi beveger oss videre inn til den lyse og moderne stuen på 26,5
kvm med slette, nymalte tak og vegger og et herlig lysinnslipp
fra de store vindusflatene. Stuen har en planløsning som gir flere
møbleringsmuligheter, og utsikten er upåklagelig! Her ser man
innseilingen til Bergen, Puddefjorden, byfjellene og
Damsgårdssundet.

Kjøkken |
Kjøkkenet ligger i åpen løsning med stuen, men er på ingen som
helst måte dominerende i rommet. I 2024 ble det satt inn en helt
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